茨 附 バ 協 第 ４ 号

令 和 ４ 年 ２ 月 17 日

茨木市バリアフリー基本構想協議会委員 各位

茨木市バリアフリー基本構想協議会

会長 塚口 博司

令和３年度 第３回茨木市バリアフリー基本構想協議会の書面開催について

 平素は、協議会運営に格別のご理解、ご協力を賜りありがとうございます。

 第３回協議会の書面開催にあたり、質疑応答及び意見交換は、書面にて実施い

たします。送付資料に対する質疑事項や意見交換事項がございましたら、別紙様

式１により、２月 28 日（月）までに事務局あてご提出ください(メール提出可)。

締め切り後、協議会として意見を取りまとめ、その内容を委員の皆様に送付い

たします。

 以上、お忙しい中恐縮ではございますが、よろしくお願いいたします。

＜連絡先＞

茨木市建設部交通政策課

担当：西川・野村

茨木市駅前三丁目８番 13号

電話 072-647-2916（直通）

E-mail：kotsuseisaku@city.ibaraki.lg.jp